Elaboração: Maria Carolina Marques Gomes/SELED 

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 95/2025 

OBJETO Aquisição de placas de identificação, 

molduras e “letras caixas”. 

VALOR ESTIMADO  O valor total estimado para a presente 

contratação é de R$ R$ 47.948,43 (quarenta e 

sete mil, novecentos e quarenta e oito reais e 

quarenta e três centavos), conforme 

detalhamento constante no item 1.2 do Termo 

de Referência – Anexo I. 

TIPO Menor preço global 

PARTICIPAÇÃO  Participação exclusiva de ME/EPP/EQUIP 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 22/10/2025 

HORÁRIO DOS LANCES  Das 08:00h às 14:00h